CONCORSO PUBBLICO UNICO, PER ESAMI, IN ESECUZIONE DELL'INTESA SOTTOSCRITTA CON LE
PROVINCE E LA CITTA METROPOLITANA DI MILANO, TENUTO CONTO DEL PIANO REGIONALE DI
POTENZIAMENTO DEI CENTRI PER L'IMPIEGO APPROVATO CON D.G.R. XI/2389 DEL 11.11.2019, PER LA
COPERTURA DI N. 284 POSTI (RIDOTTI A 278) CON CONTRATTO DI ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO E N. 49 POSTI CON CONTRATTO DI ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO,
NELLA CATEGORIA GIURIDICA D PARAMETRO ECONOMICO D1 — PROFILO PROFESSIONALE SPECIALISTA
MERCATO E SERVIZI PER IL LAVORO, DA ASSUMERSI DIRETTAMENTE DALLE PROVINCE E DALLA CITTA
METROPOLITANA DI MILANO.

XIV Seduta mercoledi 21 luglio 2021
SOTTOCOMMISSIONE
ESITO PROVA ORALE

ID DOMANDA VALUTAZIONE PROVA ORALE
2332430 ASSENTE
2332433 ”
2332495 i
2332518 o
2332549 s
2332572 i
2332656 ASSENTE
2332664 9
2332675 28
2332793 ASSENTE
2332861 i
2332925 o
2333020 2
2333079 0
2333103 ASSENTE
2333126 .
2333143 ASSENTE
2331073 s




